
Městský úřad Úva§
stavební úřad
Arnošta z Pardubic 95, 250 82 Úva§o

Telefon: 28 l 98 l 9l2 Ba,lk*,,rí sporní: 

-

Fax:28l 98l 696
E-Inail: stavebniurad@trrestouvaly.cz

,Y

VYHffi§K&
ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Stavební Úřad Městského úřadu Úvaly, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) zákona č.
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavebni zákon), ve znění pózdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), ve společném územním a stavebním řízení (dále 3en ''spólečné'řízóní,')
Posoudil podle §94o stavebniho zékona žádost ovydání spoleěného povolení, kteroú dne 31.1.2019
podal

Jan Procházl<arnar.2L.l.Lg9trČeskobrodská č.p.211, Praha 9-Běchovice, 190 11 praha 911

(dálejen užadatelu), ana základé tohoto posouzení:

I. Podle § 94p odst. 1 stavebního zákonaa § 13a vyhlášky ě. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě
územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

na stavbu:

schvaIuje stavební záměr

Stavba rodinného domu s garáží pro dva osobní automobily,

včetně napojení na vodovod, el.energii, ntt.dom.plynovod,

jímku splaškových vod a oplocení
(dále jen "stavba") na pozemku pa_rc. č. 839/1l (orná půda), parc. č. 83g/l2 (orná půda), parc. č. 839/29
(orná půda) v katastrálnímúzemi Šestajovice u Prahy.

Stavba obsahuje:

- Rodinný dům o jedné bytové jednotce 4+k.k. s přís|ušenstvím, se zastavěnou
s obytnou plochou cca 9Jm2 .

plochou 184,5 m2 a

- Stl_vba bude nepodsklepená, přizemni, zastřešená pultovou sťechou se sklonem 5 o, s max.qýškou
4,02m od *-0,0 : ěistá podlaha v přízemi.
PřízemÍ: vstupní hala, chodba, pracovna, WC, koupelna, technická místnost, pokoj, obývací pokoj +
k.k., ložnice, šatna, koupelna+WC.
Stavba bude provedena systémem POROTHERM. Vytápěním domu a ohřev TUV bude zajištěn
tePelným ěerpadlem vzduch - voda s dohřevem el.en. Doplňkovým zdrojem vytápění bude lábová
vložka.

KB, a.s, Praha - Podvirrný nrlýn
č,účtu: l9-152420ll0l00
MONETA Money bank, a,s,
č.účtu: l 0006-5000l 28-584/0ó00
lČ:240 931

Úvaly, dne 17.5.2019SPIS.ZN: W I554l20I9lSU N ay
čj., MEuv 5311/2019 sTU
Vyřizuje: Vayhelová

Jan prochrázka

Českobrodská é.p,2ll
Praha 9-Běchovice
l90 11 Praha 911

DošLo 27-05-2019



č,1. Haeuv 53l1/20l9 sTU str,2

Vodovodní přípojka bude vedena z vodoměrné šachty na pozemku stavebníka potrubím PE DN32 do
rodinného domu. vodoměrná sestava bude umístěna ve vodoměrné šachtě.

SplaŠkové vody zrodinného domu budou vedeny potrubím PVC KG150 do akumulaění jímky
splaŠkových vod o objemu 12m 3. Dešťové vody budou svedeny do jímky na deštbvou vodu o
objemu 12m 3 s přepadem do vsakovací galerie o objemu 22,5m3 .

Přípojka el.energie bude vedena zpilíře v oplocení, k hlavnímu domovnímu rozvaděěi. Rezervovaný
příkon napojení na el.energii

Stavbu samostatně stojící garáň pro dva osobní automobily o zastavěné ploše 77m s přesahem
střechy, ktery tvoří zastřešené parkovací stání. Zasňešení bude pultovou střechou se sklonem 5o a
max.qýŠkou 3,83m od +-0,0=čistá podlaha v garáži. Stavba bude provedena systémem
POROTHERM.Do garáže bude vedena přípojka el.energie

Stavba obsahuje: garáž, dílnu, zastřešené parkovací strání.

Součástí stavby j sou zpevněné plochy.

Uliění oplocení bude provedeno: podezdívka a sloupky z KB bloků s dřevěnou plotovou výplní.
Souěástí uličního oplocení bude vjezdovábrána a vstupní branka. Ostatní oplocení bude provedeno
pletivem na oceloqých sloupcích. Max.qíška oplocení bude 1,8m.

Stanoví podmínky pro umístění stavby:

Stavby budou umístěny na pozemku parc.č. parc,, č. 839/ll (orná půda), parc. č. 839/12 (orná půda),
parc. č, 839/29 (orná půda) v katastrálnimúzemí Šestajovice u Prahy.

Stavba rodinného domu se zastavěnou plochou 184,5 m2 bude umístěna ve vzdálenosti 4m od
hranice sousedního pozemku parc.ě. 839/25, ve vzdálenosti 19,45m(levý přední roh RD) od hranice
sousedního pozemku parc.ě. l 5 82 k.ú.Klánovice.

Stavba garáňe se zastavěnou plochou 77m2bude umístěna ve vzdálenosti 3m a3,45m od hranice
sousedního pozemku parc.ě. 1582 k.ú.Klánovice ,vevzdálenosti 4,75m (levý přední roh) od hranice
sousedního pozemku parc.ě. 4106/40 k.ú.Horní Poěernice, ve vzdálenosti 10m od hranice
sousedního pozemku parc.ě. 839/25 a 839128 k.ú.Šestajovice u Prahy.

II.

1.

2,

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:
1. Miroslav Kónigsmark DiS, au.tech. Č5aI1_9Ol1199, Ing.Mich1l Vysušil Čran 0ý13409, Ing.petr

HavlíČek ČxeIr 0004584, Ing.Jiří Průša ČI<AIT 0101618, ondřej Zikán aut.tech. CKAIT 0602384.
Případné změny nesmí b;it provedeny bez předchozího povolení stavebního úřadu.

2. Při stavbě budou dodržena ustanovení vyhlášky č.26S12009 Sb., která upravuje požadavky na
provádění staveb a příslušné technické nonny.

3. Stavba bude provedena svépomocí. Oprávněná osoba, která bude zajišťovat odborné vedení realizace
stavby ( stavební dozor) bude Miroslav Kónigsmark Dis, aut.technik, Přístavní 100, 250 88
ěelákovice, čralr 0013 109.

4. Stavba bude dokoněena nejpozději do 2letodnabytiprávní moci tohoto rozhodnutí.
5. Na stavbě bude veden stavební deník, do něhož budou prováděny zápisy o stavbě osobou

oprávněnou.

6. Před zahájenim stavby bude tento zámér ohlášen příslušnému archeologickému pracovišti,
Městskému muzeu v Čelákovicích, kterému budou hlášeny i náhodné archeolo-gické nálézy během
stavby.

7. Podle návrhu opaťení proti průniku radonu zpodloži do ovzduší rodinného domu, kteréjsou uvedeny
v technické zprávé, budou při provedení stavby kvalitně provedena dostateěná, stavebně technická
opaťení proti průniku radonu zpodloží do ovzduší objektu rodinného domu ve smyslu ČsN z:ooot
Ochrana staveb proti radonu zpodloží.

8. Po dobu stavby zqisti stavebník na vlastním pozemku v rámci zařizeni staveniště zřízeni WC a
dodávku pitné vody pro osoby provádějící stavbu.



č1, veuv 53l l/2019 STu str. 3

9. Yytěžená zemina, která nebude využita v místě na úpravu terénu a jiné stavební odpady budou
uloženy podle druhu a kategorie odpadů a na základě jejich skutečných vlastností (třída
vylouhovatelnosti odpadů vodou, vzájemná mísitelnost, obsah škodlivin v sušině atd.) na schválené
uloŽiŠtě (skládka inertního materiálu, skládka ostatního odpadu, skládka nebezpeěného odpadu,
terénní úpravy, rekultivace apod.), odpady využitelné jako druhotné suroviny budou nabídnuty
k využití.

10. Kaly z jímky budou zneškodňovány nezávadným způsobem v závislosti na jejich složení. Pokud by
měly být využívány k případnému hnojení, je nutné, aby předem prošly stabilizací ahygienizaci, za
souČasného dodržení podmínek vypl;fo,ajících z §32 a 33 zákona ě.18512001 Sb. O odpadech
vplatném znéní a vyhlášky rúŽP r,.qSl/20l6,, podmínky použití upravených kalů n 

"..ědělrképůdě.

11. VprŮběhu stavby bude vedena evidence odpadů dle platných předpisů a odpadovém hospodářství
věetně dokladů o nezávadném zneškodňování.

12. Veškerý výkopový a stavební materiál bude po celou dobu stavby skladován na vlastním pozemku
stavebníků.

13. Zodnímané plochy bude podle ustanovení §1l odst.(l) zákona33411992 Sb, předepsán jednorénový
odvod za odnéti půdy ze ZPF. Povinný k platbě odvodů je povinen orgánu ochrany zemědělského
půdního fondu MěÚ Brandýs nad Labem - Stará Boleslav doruěit kopii pravomocného rozhodnutí
pro kíeré je souhlas s odnětím podkladem, a to do 6 měsíců ode dne jeho platnosti a písemně
oznámitzahájenírealizace záměru nejpozději 15 dnů před jejím zahájením.

14, Celkov} jmenovi{ý tepelný příkon doplňkového zdroje vytápění bude menší než 0,3MW.
15. Krbová vložka bude splňovat požadavky na Ekodesign )směrnice Evropského parlamentu a rudy

2009ll25lBs).
16. Provozovatel spalovacího stacionárního z&oje bude povinen splňovat požadavky vyp|yvajicí z §l7

odst. 1 písm. a-d)zákona é.20 1 /20 12 Sb.
I7. Ptovoz stacionárního zdroje znečišťování ovzduší bude v souladu qírobce a dodavatele zařizeni.
18. Vprostorách garáže a parkovacího stání budou případné úniky látek škodlivých vodám okamžitě

odstraňovány a likvidovány nezávadným způsobem. Kontaminovaná zeminavytěžena.
19. Budou dodrženy veškeré platné ČSN, technické normy a bezpečnostní předpisy.
20. V případě instalace krbu musí blit kolem krbu provedená nehořlavá podlaha do vzdálenosti min.800

mm ve směru kolmém na otevřenou stranu krbu, nebo stranu s dvířky, a min.400 mm ve směru
souběŽném s touto stranou. Do vzdálenosti min.750 mm od kbu (ve směru sálrání) nesmí b;ýt
umístěny hořlavé materiály.Instalace krbu musí splňovat požadavky platných ČSN.

Zt. ČiStěni a kontrola komínuo kouřovodu bude zajištěna vsouladu s §43 vyhlášky é.246/200lSb. o
poŽámi prevenci, ve znéni vyhlášky é.22Il20l4 Sb. Kontrola spalinové cesty bude provedena dle
požadavků CSN 73 420l,v souladu se změnami této normy.

22. Rodinný dŮm bude vybaven hasicím přístrojem dle přílohy ě.4 vyhlášky 23l200S Sb.,o technických
podmínkách požárni ochrany staveb, v e znéní pozděj ších předpisů,

23. Rodinný dům bude vybaven zařizenim autonomní detekce a signalizace dle požadavku §15 odstavce
5 vyhlášky 23l2OO8 Sb., ve znénípozdéjších předpisů.

24. Při souběhu akřiženi inženýrských sítí budou dodrženy stávající platné předpisy, zejména
čsNsooos.

25. Vnitřní instalace vody, kanalizace, vytápění a instalaci hromosvodu provedou oprávněné odborné
fi*y, které po dokončení prací zajistí příslušné zkoušky arevize.

26. VeŠkeré odpadní vody zobjektu budou svedeny do vodotěsné a dostatečně kapacitní jímky na
vyváňení Obsah bude pravidelně dle potřeby vyváženi k tomu oprávněnou osobou a likvidován
bude nezáv adným způsobem.

27.PtŮběžně bude sledováno množství kalů zachycených vjímce a věas zajištěno jejich odvezení
k neškodném likvidaci oprávněnou firmou.

28. Stavba odpadní jímky bude provedena jako stavba dočasná. Po vybudování systematické
kanalizace zakoněené na centrální ČOV obce budou odpadní vody napojený na veřejnou kanalizaci
přímo.

29. při výstavbě nesmí dojít k ohrožení kvality povrchové ani podzemní vody.



č.;. rr,truv 53l l/20l9 STU

DeŠťové vody budou na pozemku zasakovány v souladu s TNV 7590lt a ČSNzs 9010. Zasakovány
mohou b;i,t pouze neznečištěné vody deštbvé, musí b;it prověřena dostatečná vsakovací schopnost
horninového prostředí.

Případné Úniky látek škodlivých vodám v prostorách garáželgaréůového stání budou okamžité
odstraňovány a likvidovány nezávadným způsobem.

32. Nejpozději ke kolaudaci budou Krajské hygienické stanici Středočeského kraje se sídlem vPraze
předloŽeny výsledky měření skuteěných hladin akustického tlaku A z provozu tepelného čerpadla
vzduch - voda v nejbližším chráněném venkovním prostoru staveb.

33. Při kííženi a souběhu s plynovody dodržet ČSN ZSOOO5, při provádění zemních prací ČSN 73 61 33 a
ČSN BN 1610 a naíízenivlády 8.SgttZOOa Sb., bezpečnóst a ochranazdravípřipráci na staveništích,
v platném zněni,

34. Budou dodrženy podmínky ochrany stávajícího plynárenského zařizeni uvedené ve vyjádření Pražské
plynárenské distribuce,a.s. zn. 20 1 8iOSDS l 08244 ze dne 4.I2.2OI 8.

35. VeŠkeré komunikace v obci nebudou stavbou, která je předmětem tohoto stavebního povolení
zneČiŠťovány, poškozovány a budou na náklady stavebníka průběžně ěištěny a uváděny do Štavu, ve
kterém byly před zahájenim stavby.

36. Do MČ Praha Klánovice je povolen vjezd vozidel s maximální hmotností do 6 tun.Pokud bude chtít
stavebník při realizaci stavby v.ozidla světší tonáňi,je povinen zažádat o povolení kvjezdu Odbor
Životního prostředí a dopravy ÚMČ Praha 21 -Újezdnad lesy. Ktomuto povolení bude nezbytný
souhlas MČ Praha Klránovice, kde bude zároveň urěena pííjězdová, resp. odjezdová trasa a další
podmínky.

37. VeŠkeré hlučné práce, kteréjsou předmětem tohoto stavebního povolení, nebudou prováděny v době
tzv. noěního klidu.

Při provádění prací, které jsou předmětem tohoto stavebního povolení, budou dodrženy veškeré
podmínky dotčených orgánů státní správy a správců sítí.

stavebník oznámi stavebnímu úřadu :

a) fiýČení stavby (lze doložitvy{ýčovacím protokolem zpracovaným oprávněnou osobou)
b) dokončení hrubé stavby věetně zasťešení

40. Po dokonČení stavby podejte na příslušném formuláři oznámení o dokončení stavby a žádost o
Přidělení čísla popisného, jejichž přílohou bude geometric§ý plán zpracovaný oprávn8nou osobou,
Čestrré prohlášení o provedení stavby, vyjádření KHS k doloženému hyg.měření u zastavénáplocha,
uŽitková plocha domu bez nebytoqých prostor, podlahová plocha budovy, obytná plocha vše v m2, a
obestavěný prostor v m3

Účastníci řizení, na něž se váahuje rozhodnutí sprármího orgánu:

JanProcházka, nar. 21.1.198l,Českobrodská ě.p. 2ll,Praha9-Běchovice, l90 l l Praha 911

odůvodnění:

Dne 31.I.20I9 podal žadatel žádost o vydání společného souhlasu. Uvedeným dnem bylo zahájeno
spoleěné řizeni.

Stavební Úřad oznrámil zahájeni společného íízení známým účastníkům řízení a dotěeným orgánům.
Souěasně podle ustanovení § 89, §90, §9aa § l12 odst.2 stavebního zákonaupustil od ohledání ná místě
a Ústního jednánÍ, protoŽe jsou mu dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad
pro posouzení záméru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto oznámení mohou úěastníci
řízeni uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.
Při stanovení okruhu ÚČastníkŮ Íizenívycházel stavební úřadzustanovení stavebního zákonaa do okruhu
ÚČastníkŮ ÍÍzeni zahmul vlastníky sousedních pozemků a nemovitostí na nich, jejichž vlastnické právo
mŮŽe b}t stavbou přímo dotčeno. V průběhu řízení došlo ke změně okruhu n8aŠtnitri íízení. původní
ÚČastníci byli Jan Krušina, Jaroslava Srbová noqými účastníky jsou Ing. Hůla Lubomír, Hůlová Milada,
Klauz Marek, Divišová Michaela, Stefaniec Slawomir Boguslaw.

str. 4

30.

31.

38.

39.



C..i. MEUV 53ll/20l9 STU str. 5

Stavební úřad v provedeném spoleěném íízeni píezkoumal předloženou žádost, projednal ji s úěastníky
íízení a dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskuteěněním nebo užíváním nejsou ohroženy zájmy
chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zyláštnimi předpisy. Umístění
stavby je vsouladu se schválenou územně plánovací dokumentací avyhovuje obecným požadavkům na
vyuŽÍváni Území Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. Stavební úřad
v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záméru.

stanoviska sdělili:

- PVK, a.s. ze dne23.I1.2018

- Obec Šestajovice 30.I.20Ig
- MČ Praha Klánovice ze dne 8.2.2019,26.2.2019
- Pražská Plynárenská Distribuce a.s. ze dne 4.12.2018
- Telco Pro Services ) a,s. ze dne 1 1 . 1 1 .201 8

- PREdistribuce,a,s. ze dne 1 1,1 1.2018, 17.1.2018, 4.4.2019
- ČrZDistribuce a.s. ze dne 11.11.2018
- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí ze dne 3.I2.20I8,29.L2Olg,

25.4.2019

- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor územního rozvoje a památkové péče ze dne
16.1.2019

- MěÚ Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy ze dne 1 9. 1 l .201 8

- Městské muzeum ČeÉkovice ze dne 20.11.2018
- CETIN a.s. ze dne 1,6.3.2019

- Povodí Labe s.p. ze dne 15.11.20l8
- KHS Stě.Kraje zedne3l|.20l9
- Čn-VO, Agentura s hospodaření s nemovitým majetkem ze dne 20.1I.2018

Stavební úřad roáodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, zapoužití ustanovení právních předpisů ve
vIroku uvedených.

Úěastníci řizeni - další dotčené osoby:

- Obec Šestajovice, MČ Praha Klánovice, Jiří Neužil, Martin Neužil, ZdeňkaNeužilová, Ing. Tomáš
Cicha,Ing. Veronika Cíchová, Lenka Havrlandová, David Kořínek, Václav Beran, Anna Beranovi!
Jaroslava Holubová,_Zdeněk Jíša, Oldřich Liška, Josef Prošek, Alois Salátek, Marie Salátková,
Helena Sládková, Čeněk Svoboda, Jan Svoboda, František Holub, Marie Holubová, Josef
Krakovský, Rudolf Prošek, Michaela Divišová, Slawomir Boguslav Stefaniec, Ing. Lubomír Hůla,
Milada Hůlová, Marek Klauz ,

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
- Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádání s vyjádřeními úěastníků k podkladům rozhodnutí:
- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

Upozornění:
Stavebník je povinen dodržovat povinnosti stanovené zejména ustanovení § l52 stavebního zákona, což
je mj. provádět stavbu v souladu s roáodnutím nebo jiným opatřením stavebního úřadu a s ověřenou
projektovou dokumentaci a dále povinnost zajistit před započetím užívání stavby provedení a
vyhodnocení zkoušek a měření předepsaných zvláštními právními předpisy.
Po dokonČení stavby ohlaste dokončení stavby a požádejte o přidělení ě.p./ě.e zdejšímu stavebnímu
Úřadu, prostřednictvím příslušného formuláře. Nedílnou součástí tohoto formuláře je geometrický plán,
vyjádření krajské hygienické stanice k užívání stavby (související s měřením skutečných hladin
akustického tlaku A) a prohlášení stavebníka o tom, že stavba je provedena v souládu s jejím



č,1, Hanuv 53l l/20l9 STu str. ó

povolením a ověřenou dokumentaci/ověřenou projektovou dokumentaci. Pokud při provádění stavby
došlo knepodstatným odchylkám (nepodstatná odchylka je odchylka, Kerá nezasahuje do nosné
konstrukce stavby a nemění jejívzhled, ani způsob uživání,vytápění a pod) oproti ověřené dokumentaci/
ověřené projektové dokumentaci, je třeba místo tohoto prohlášení přiložit dokumentaci skutečného
provedení stavby.

Stavební Úřad upozorňuje na nutnost doložení vyfýčení stavby oprávněnou osoboupřed zahájením
stavby, nutnost platby za vynětí ze ZPF a splnění podmínky Městského Muzea ČeHkovice před
zahájením stavby.

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámenikeKrajskému úřadu Stč. kraje
podáním u zdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným poětem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
abY kaŽdý Účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li úěastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady úěastníka. Odvoláním lze napadnout qýrokovou ěást rozhódnutí, jednotlivý
qýrok nebojeho vedlejší ustanovení. Odvoláníjen proti odůvodnění rozhodnutíje nepřípustné.

Stavební Úřad po dni nabytí ptávni moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení
sPoleČného Povolení opatřený doložkou právni moci a vyhotovení ověřené dokrrmentace stavebníkovi,
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotěeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému
k umístění nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde-li o
soubor staveb. Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikaění údaje o povoleném stavebním
záměru.

Při provádění stavbyje stavebník povinen
- oznámit stavebnímu Úřadu předem termín zahájent stavby, název a sídlo stavebního podnikatele,

ktery bude stavbu provádě! u svépomocné formy výstavby jméno a příjmení stavbyvedóucího nebo
osobY, která bude vykonávat stavební dozor; zmény v těchto skuieěnostech oinámí neprodleně
stavebnímu úřadu,

- před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení stavby a
Ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního sóuhlasu; ,orrihté
stavby se mohou oznaěit jiným vhodným způsobem s uvedením údajůze štítku,

- zajistit, aby na stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace stavby a všechny
doklady tykajicí se prováděné stavby nebo její zmény, popřípadě jejich kopie,

- ohlaŠovat stavebnímu Úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek stavby, umožnit
Provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebránívážné důvody, této prohlídky se zúčástnit,

- ohlásit stavebnímu Úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na stavbě, které ohrožuj i životy a
zdravi osob, nebo bezpeěnost stavby,

- oznámit stavebnímu úřadu předem zahájenizkušebního provozu.

SPoleČné Povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2 rol<y. Stavba nesmí být zahájena,
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

Renáta V
oprávněná úřední

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: "/rs:;a Sejmuto dne:

Razítko, podpis orgánu, ktery powrzuje vyvěšení a sejmutí oznámeni.



č.;. vEuv 53ll/20l9 STu str, 7

Poplatek:
Správní poplatek podle zákonaě.634/2004 Sb., o správních poplatcích byl zaplacen dne27.3.2019.

Obdrží:
Účastníci řízenídte § 94k:
Jan Procházka, Českobrodská č.p. 2ll,Praha9-Běchovice, 190 11 Praha 91l
Obec Šestajovice, IDDS : vm4bŠe2

sídlo: Husov a é.p. 6019, 250 92 Šestajovice
MČ Praha Klánovice, IDDS: 2u4aks8

místo podnikání: U Besedy ě.p. 300, Praha 9-Klránovice, l9014 Praha914
Jiří Neužil, Mánesova ě.p. 430, 250 90 Jirny
Martin Neužil, Mánesova ě.p. 429,250 90 Jirny
ZdeňkaNeuŽilová, Kramolná ě.p.19I4l14, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 913
Ing. Tomáš Cícha, Úprkova ě.p.1549,250 92 Šestajovice
Ing. Veronik a Cichov á, Uprkova ě.p. l 5 49, 250 9.2 Šestajovice
Lenka Havrlandová, Úprkova ě.p. 1549,250 92 Šestajovice
David Kořínek, IDDS: k6ihutu

trvalý poblrt: Lékořicová ě.p, 231, Květnice, 250 84 Sibřina
Yáclav Beran,VeŽlíbku é.p.23t, iq:0O Praha913 (adresátnauvedenéadreseneznámý_
doručujeme veřej nou vyhláškou)
Anna Beranová, Ve Žtiahu é.p. 231, 193 00 Praha 913 ( adresát na uvedené adrese neznámý _
doručujeme veřej nou vyhláškou)
Jaroslava Holubová, Vidlák ě.p.72l, Praha 9-Hostavice, 198 00 Praha 98
Zdeněk JÍŠa, Těšovice ě.p. 81, 356 0l Sokolov 1 (ričastník řízenízemřelo pro případné dědice
doručujeme veřejnou vyhláškou)
Oldřich LiŠka, Votuzská č.p.291/42, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 9l3 (účastník řízení
zemřel, pro případné dědice doručujeme veřejnou vyhláškou)
Josef Prošek, Dobšická ě.p. 18l0/33, Praha 9-Horní Počernice, 193 00 Praha 9l3
Alois Salátek, Horní Poěernice-Praha, Praha (adresa neznámá- doručujeme veřejnou vyhláškou)
Marie Salátková, Horní Počernice-Praha, Praha (adresa neznámá - doručujem" oěř";nou vyhláškou)
Helena Sládková,,Komárovská é.p.3I5l27,Praha 9-Horní Poěernice, l93 00 Praha 913
Ceněk Svoboda, Skolní ě.p. 405, 331 5l Kaznějov
Jan Svoboda, Dolní Bělá č.p. 8, 33l 52 Dolní Bělá
Václav Beran (adresa neznámá- doručujeme veřejnou vyhláškou)
Anna Beranová (adresa neznámá- doručujeme veřejnou vyhtáškou)
FrantiŠek Holub, Klánovice-Praha,I90 1,4 Praha 914 (adresa neznámá- doručujeme veřejnou
vyhláškou)
Marie Holubová (adresa neznímá- doručujeme veřejnou vyhláškou)
Josef krakovský (adres a neznámá - doručuj eme veřej nou vyhláškou)
Rudolf Prošek (adresa neznámá - doručujeme veřejnou vyhláškou)
Alois Salátek (adresa neznámá- doručujeme veřejnou vyhláškou)
Marie Salátková (adresa neznámá- doručujeme veřejnou vyhtáškou)
Michaela Divišová, Jeníkovická č.p. 383, Praha 9-Klánovice, 190 14 Praha9I4
Slawomir Boguslav Stefaniec, Jeníkovická č.p. 3 83, Klánovice-P ruha, 790 1, 4 Praha 91 4

twalý pobyt: Lipa ě.p. 40, Sobkow, Polská republika
Ing. Lubomír HŮla, Pod hloubětínskou zastávkou ě.p.354/5,190 00 Praha 9-Hrdloíezy
Milada Hůlová, Podhorská ě,p.92ll1, l50 00 Praha 5-Motol
Marek Klauz, IDDS : azbrbk7

twalý pobyt: U Koupališté é.p, 249,788 14 Rapotín

Dotčené orgány
Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze,IDDS: hhcai8e

sídlo: Dittrichova č.p. 329/17,120 00 Praha 2-Nové Město
Městsk} úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Masarykovo náměstí ě.p. 116, Brandýs nad Labem, 250 0l Brandýi nad Labem-Stará



č.1. vnuv 53l |/20l9 STU str, 8

Boleslav 1

Městs§ý úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a
památkové péěe, IDDS: c5hb7xy

sídlo: Masarykovo náměstíé.p.116, Brandýs nad Labem,250 01 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav 1

Městs\ý úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prosťedí, IDDS: c5hb7xy
sídlo: Masarykovo náměstíě.p.1/6, Brandýs nad Labem,250 01 Brandýs nad Labem-Stará

Boleslav 1

Na vědomí:
Pražské vodovody akanalizacq a.s., IDDS: ec9fspf

sídlo: Ke Kablu ě.p.971l1, Praha lO-Hostivař, l02 00 Praha102
PREdistribuce, a.s., IDDS: vgsfsr3

sídlo: Svornosti ě.p. 3l99/l9a,l50 00 Praha S-Smíchov
Česká telekomunikaění infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t

sídlo: Olšanská č.p. 268116,130 00 Waha3-Žižkov
Ministerstvo obrany, IDDS: lrjyaavk

sídlo: Tychonova č.p. 22ll1,160 00 Praha 6-Fhadčany
Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbytSg2

sídlo: VÍta Nejedlého ě.p. 95ll8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 3
PraŽská plynárenská Dishibuce, a.s., ělen koncernu Pražská plynrárenská, a.s.o IDDS: w9qfskt

sídlo: U plynárny ě.p. 500/44,140 00 Praha 4-Michle
Městské muzeum v Čelákovicích., příspěvková organizace, IDDS: 6ack5yg

sídlo: Na tlrádku, obec: Čelákovice č.p. ieLZST 88 Čelákovicé
Obec Šestajovice, IDDS: vm4b5e2

sídlo: Husov a ě.p. 60/9,250 92 Šestajovice


